

PURCHASE ORDER

MUNICIPALITY OF CABATUAN, ILOILO

Supplier: JUNIOR V. HARDWARE P.O. No. 2023-09-0110
Address: Bermejo St., Cabatuan, Iloilo Date: September 18, 2023
Tel. No. (033) 333-0883 Mode of Procurement: Public Bidding

Gentelemen:

Please furnish this office the following articles to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: Brgy. Janipaan Ester, Cabatuan, Iloilo

Date of Delivery: Fifteen (15) days upon receipt of approved Notice to proceed


PR No. 2023-07-0518: Procurement of Materials for the Improvement of Day Care Center, Brgy. Janipaan Este, Cabatuan, Iloilo

| Item No. | Qty. | Unit | Description | Unit Cost | Total Cost |
|----------|------|-------|---|--------------------|--------------------|
| 46 | 1 | set | Two-Gang Switch Wide Series | 130.00 | 130.00 |
| 47 | 2 | set | Duplex Convenience Outlet | 130.00 | 260.00 |
| 48 | 2 | rolls | Electrical Tape, Big | 45.00 | 90.00 |
| 49 | 144 | pcs. | 600mm x 600mm Ceramic Floor Tiles, Glazed | 165.00 | 23,760.00 |
| 50 | 7 | pcs. | 600mm x 600mm Ceramic Floor Tiles, Non-Skid, Glazed | 165.00 | 1,155.00 |
| 51 | 57 | pcs. | 300mm x 600mm Ceramic Wall Tile, Glazed | 112.00 | 6,384.00 |
| 52 | 2 | pcs. | 4" Ø Diamond Tile Cutting Disc | 40.00 | 80.00 |
| 53 | 2 | cu.m. | Washed Sand, S1 | 1,100.00 | 2,200.00 |
| 54 | 3 | bags | Tile Adhesive, 25kgs/bag | 295.00 | 885.00 |
| 55 | 3 | packs | Tile Grout, 2kgs/packs | 85.00 | 255.00 |
| | | | <i>nothing follows</i> | | |
| | | | | Subtotal | P 35,199.00 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | Grand Total | P 98,825.00 |

[Amount in words] NINETY EIGHT THOUSAND EIGHT HUNDRED TWENTY FIVE PESOS

In case of failure to make full delivery with in the time specified above a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay should be imposed.

Very truly yours,


ELIZALDE G. PUEYO, M.D.
Municipal Mayor
Authorized Official

Conforme:

JUNIOR V. HARDWARE

Signature over printed name

9-18-2023

Date